De tercia coniugatōe

ut como compsi comptū. sumo sumpsi sumptū. demo dempsi demptū. promo pmpsi pmptrū. Et dicitur tercius quod bverbū premio geminat sī in p-
terito et supino. ut pressi pressum. sī emō h̄z emiū p̄terito et emptū i su-

Uomo.

Uomere. i. a se p̄cere vel sputū per os emitē. Itē uonis nōmē et ver-
bū dñt in q̄ntitate et significatōe. ut s̄ patuit. vñ. Blebā sepe uonis ido-
nomē tibi uonis. Itē uomex icis. i. sūmitas uomeris. Euomere. i. ex uo-
merel encere. et corripit sp̄ w. vñ. Euomit in traz belua iussa ionam.

Tremo.

Tremere. i. timere siue paucere. et zytrere vel angst. Contremere. i. sil-
tremere. Extremere. id est. valde tremere vel extrinsecus tremere. Ibi
sunt inchoatiua scilicet tremisco contremisco. extremisco et intremisco.

Gemere.

Tremere. i. suspitare siue dolere. et suffitzen. vñ in Aurora. Suspirādo
gemat et cor ad alta leuet. Tremere. i. murmurare et tumultuare vel furere
vñ tremozis. i. son⁹ furiētus vel tumultuātus. hois. Et tremitus usq; id
est. son⁹ furiētū feraz. vñ. Cu tremit esse fretū. mare dicas cu sit ama-
rū. Comere. kēmen. i. crines ornare cu pectine. sī comare sī comā fa-
cere. et flechten. Uoma cōiter capitū. per collectōe crinū muliez. sicut ce-
saries per crinib⁹ viroz. Ponit tñ Grecis. alia dñna. vñ. Est coma qua-
drupedis colubz iuba siue leonis. Uefaries hois. crinis. pprie mulieris.
Iu⁹ et illi⁹ vñ dī esse capillus. Itē ista dñna nō semp seruaf. sī vñ sepa-
ponit per reliq;. Itē comare est p̄ma brevis et splēdere siue frōdere vel
comā facere. Et comere est p̄ma lōga et etiā ornare pectina vel pla-
nare. vñ Grecis. Uomo dñ crines orno. como splēdeo dicas. Curtat p̄-
ma como. pducit tertia como. Itē h̄z et hec comis et h̄z e. adiectiū. id est.
suavis curialis facet⁹ bylaris et benignus. Itē nō q̄ comis nōmē et co-
mo verbū p̄mā. pducit sī coma eam corripit. vñ. Uoma colore. comis
me fallit femina comis. h̄ est. Uoma. i. ornare vel pectina capillos colore. i.
splēdere. femia comis. i. femia bylaris vel benigna fallit me. i. decipit me
comis. i. crinib⁹. Promere. et berytten offebarē syngē od v̄fsprechē.
In p̄opt⁹ auū. i. parat⁹ vel expedit⁹. t. beryt. Depromere. i. decatare vel
valde p̄mire. Expromere. i. et l' valde. p̄mire. Itē a promi dī p̄mulgo
as arc. i. publicare. manifestare. Uumere. i. accipe. t. nemen. et scribit q̄
simpler m. sī summare. i. summā facere et dupler m. vñ versus. Di sum-
mare duplex sibi vult. sī sumere simplex. Dōsumere. i. deuastare dilapi-
dare et dissipare. sī p̄sumare. i. sumere p̄cere vel in tono expēdere. vñ. Dō-
sumare vlo mea sī p̄sumere nolo. Demere dempsi demptū. i. excipere
minuere et auferre. Itē demēs p̄ciliū. i. auferēs. Itē demēs nōmen. i.
furiēs. quasi de mēte et sine mēte. vñ. Ne siam demēs de⁹ a me sis ma-
la demēs. Redimo redempsi redemptum. i. itē demere et excipere.